NaanDan Kreisregner
Kunststoff 1/2" Au3engewinde
Braun Typ Super 10 FR
(7020997)

NaanDan

by Rivulis
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bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff

Anschluss

Strahlanstieg

Empf. Druck

Farbe

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Capacity 5bar

Maf3

Max diameter

Radius 3bar

Radius 4bar

Radius 5bar

‘Type Super 10 Flow Regulated

Super 10 FR

Kunststoff

AuBengewinde

25°

3-5bar

Braun

0,32 m*/h

0,32 m*/h

0,32 m?/h

1/2"

19m

95m

95m

95m
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PRODUKTINFORMATIONEN

Sprinkler mit extra Reichweite, kugelgelagert.

Anwendungen: Feldfriichte, Gewachshauser.

Fir Abstande bis 12 m

Kompaktes, robustes, geschlossenes und geschiitztes Kugelsystem

Bajonettduise fiir einfachen Wechsel

Optionaler Durchflussregler (F.R.)

Hohe Wasserverteilung

Braune Duse nur fiir die Blendenschutz geeignet

Die durchflussgeregelte Version liefert den gleichen Durchfluss bei einem Druck von 3,0 - 5,0 bar

Generiertam: 06.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
http://www.bevo.com
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